
გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილება №21 

2011 წლის 20 აპრილი 

ქ. გორი 

გორის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე გარე რეკლამის განთავსების ნებართვის 

ფორმის დამტკიცების შესახებ 

„ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 43-ე მუხლის 

მე-2 პუნქტის შესაბამისად გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

1. დამტკიცდეს გორის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე გარე რეკლამის განთავსების 

ნებართვის თანდართული ფორმა (დანართი №1).  

2. ეს დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.  

საკრებულოს თავმჯდომარე    ზ. ხმალაძე 

 

 



 


